
DESPIECE
REV: 0   5026

FECHA: 28/11/2006

HOJA: 1/12

CODIGO 01332

DESCRIPCION: LIMPIADOR AUTOMATICO AQUASWEEP

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   01332R0002 JUNTA CONECTOR MANGUERA 16   01332R0025 TAPA COJINETE + JUNTA

2   01332R0004 CARCASA SUPERIOR 17   01332R0026 COJINETE SUPERIOR EJE

3   01332R0010 ARANDELA SEPARADORA 18   01332R0027 JUNTA TORICA COJINETE INFERIOR

4   70114R42016 TORNILLO DIN-7981 4,2X16 19   01332R0029 TURBINA AZUL

5   01332R0012 JUNTA TORICA EJE CENTRADO 20   01332R0031 RODAMIENTO DELANTERO-TRASERO

6   01332R0014 CONECTOR MANGUERA PARED 21   01332R0032 ASIENTO RODAMIENTO TRASERO

7   01332R0013 CONECTOR MANGUERA DE SUELO 22   01332R0033 CORONA AZUL

8   01332R0015 TORNILLO OBTURADOR 23   01332R0035 BOQUILLA LIMPIA BALDOSAS

9   01332R0016 RESORTE OBTURADOR 24   01332R0037 ARANDELA DE GOMA

10   01332R0017 CASQUILLO CONECTOR MANGUERA 25   01332R0038 OBTURADOR BOQUILLA LIMPIA PARED

11   01332R0018 CASQUILLO CONECTOR MANGUERA SUELO 26   01332R0022 CARCASA CAJA ENGRANAJES

12   01332R0019 VALVULA DISTRIBUCION 27   01332R0041 FLOTADOR DE LA CABEZA

13   01332R0021 EJE DENTADO (AZUL) 28   01332R0003 JUNTA TORICA DISTRIBUIDOR



DESPIECE
REV: 0   5026

FECHA: 28/11/2006

HOJA: 2/12

CODIGO 01332

DESCRIPCION: LIMPIADOR AUTOMATICO AQUASWEEP

14   01332R0023 TAPA CAJA ENGRANAJES 29   01332R0043 JUNTA TORICA VALVULA DISTRIBUIDORA

15   01332R0024 JUNTA CAJA ENGRANAJES 30   01332R0088 SOPORTE BRAZO FLOTADOR

31   01332R0007 ARANDELA PLANA NIQUELADA 50   01332R0064 MANGUERA BARREDORA DE PARED

32   01332R0040 TORNILLO AJUSTE 51   01332R0065 EXTENSION MANGUERA 90 CM.

33   01332R0005 CARCASA INFERIOR 52   01332R0066 ANILLOS MANGUERA NYLON

34   01332R0042 EXTENSION CARCASA INFERIOR 53   01332R0067 BOQUILLA MANGUERA BARREDORA

35   01332R0011 RUEDA DE TRACCION 54   01332R0068 MANGUITO BOQUILLA MANGUERA

36   01332R0036 CONTRATUERCA INFERIOR 55   01332R0069 ANILLO SUJECCION PLOMO

37   01332R0093 CAJA ENGRANAJES COMPLETA 56   01332R0070 ANILLO CON ARO METALICO

38   01332R0047 TUERCA 5/8 MANG. ALIMENTACION 57   01332R0071 ENLACE MANGUERA BARREDORA

39   01332R0048 MANGUERA ALIMENTACION 1,8 MTS. 58   01332R0072 ENLACE RAPIDO MANGUERA ALIMENTACION

40   01332R0049 MANGUERA ALIMENTACION 4,8 MTS. 59   01332R0085 TOMA PARED COMPLETA

41   01332R0051 SEGURO FLOTADOR 60   01332R0083 TOMA DE PARED FILTRO

42   01332R0053 PLOMO MANGUERA ALIMENTACION 61   01332R0079 CESTO RECOGEHOJAS COMPLETO

43   01332R0057 SEGURO PLOMO 62   01332R0092 PAMELA CESTO

44   01332R0054 ENLACE RAPIDO GIRATORIO 63   01332R0080 TIRANTES CESTO

45   01332R0055 FLOTADOR BRAZO GUIA 64   01332R0081 CESTO

46   01332R0056 JUNTA BRAZO FLOTADOR 65   01332R0082 FLOTADOR PEQUEÑO

47   01332R0058 CONECTOR BRAZO FLOTADOR 66   01332R0050 ENLACE GIRATORIO

48   01332R0089 CABEZAL COMPLETO 67   01332R0062 TUERCA 7/16 PARA MANGUERA

49   01332R0063 MANGUERA BARREDORA DE SUELO 68   01332R0059 CONJUNTO BRAZO FLOTADOR



ÉCLATÉ
REV.: 0   5026

DATE: 28/11/2006

PAG.: 3/12

CODE 01332

DESCRIPTION: NETTOYEUR DE FOND AUTOMATIQUE AQUASWEEP

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   01332R0002 JOINT CONNECTEUR TUYAU 16   01332R0025 COUVERCLE COUSSINET + JOINT

2   01332R0004 CARCASSE SUPÉRIEURE 17   01332R0026 COUSSINET SUPÉRIEUR AXE

3   01332R0010 RONDELLE SÉPARATRICE 18   01332R0027 JOINT TORIQUE COUSSINET INFÉRIEUR

4   70114R42016 VIS DIN-7981 4,2X16 19   01332R0029 TURBINE BLEUE

5   01332R0012 JOINT TORIQUE AXE CENTRÉ 20   01332R0031 ROULEMENT AVANT-ARRIÈRE

6   01332R0014 CONNECTEUR TUYAU MUR 21   01332R0032 BASE ROULEMENT ARRIÈRE

7   01332R0013 CONNECTEUR TUYAU DE SOL 22   01332R0033 COURONNE BLEUE

8   01332R0015 VIS OBTURATRICE 23   01332R0035 BUSE NETTOYAGE DALLES

9   01332R0016 RESSORT OBTURATEUR 24   01332R0037 RONDELLE EN CAOUTCHOUC

10   01332R0017 CULOT CONNECTEUR TUYAU 25   01332R0038 OBTURATEUR BUSE NETTOYAGE MUR

11   01332R0018 CULOT CONNECTEUR TUYAU SOL 26   01332R0022 CARCASSE BOÎTE ENGRENAGES

12   01332R0019 VANNE DISTRIBUTION 27   01332R0041 FLOTTEUR DE LA TÊTE

13   01332R0021 AXE DENTÉ (BLEU) 28   01332R0003 JOINT TORIQUE DISTRIBUTEUR



ÉCLATÉ
REV.: 0   5026

DATE: 28/11/2006

PAG.: 4/12

CODE 01332

DESCRIPTION: NETTOYEUR DE FOND AUTOMATIQUE AQUASWEEP

14   01332R0023 COUVERCLE BOÎTE À ENGRENAGES 29   01332R0043 JOINT TORIQUE VANNE DISTRIBUTRICE

15   01332R0024 JOINT BOÎTE À ENGRENAGES 30   01332R0088 SUPPORT BRAS FLOTTEUR

31   01332R0007 RONDELLE PLANE NICKEL 50   01332R0064 TUYAU BALAYEUSE MUR

32   01332R0040 VIS RÉGLAGE 51   01332R0065 EXTENSION TUYAU 90 CM

33   01332R0005 CARCASSE INFÉRIEURE 52   01332R0066 ANNEAUX TUYAU NYLON

34   01332R0042 EXTENSION CARCASSE INFÉRIEURE 53   01332R0067 BUSE TUYAU BALAYEUSE

35   01332R0011 ROUE TRACTION 54   01332R0068 FLEXIBLE BUSE TUYAU

36   01332R0036 CONTRE-ÉCROU INFÉRIEUR 55   01332R0069 ANNEAU MAINTIEN PLOMB

37   01332R0093 BOÎTE ENGRENAGES COMPLÈTE 56   01332R0070 ANNEAU AVEC ARC MÉTALLIQUE

38   01332R0047 VIS 5/8 TUYAU ALIMENTATION 57   01332R0071 LIEN TUYAU BALAYEUSE

39   01332R0048 TUYAU ALIMENTATION 1,8 M 58   01332R0072 LIEN RAPIDE TUYAU ALIMENTATION

40   01332R0049 TUYAU ALIMENTATION 4,8 M 59   01332R0085 PRISE MUR COMPLÈTE

41   01332R0051 FLOTTEUR FIXE 60   01332R0083 PRISE MURALE FILTRE

42   01332R0053 PLOMB TUYAU ALIMENTATION 61   01332R0079 PANIER RAMASSE-FEUILLES COMPLET

43   01332R0057 PLOMB FIXE 62   01332R0092 CHAPEAU PANIER

44   01332R0054 LIEN RAPIDE GIRATOIRE 63   01332R0080 ANSE PANIER

45   01332R0055 FLOTTEUR BRAS GUIDE 64   01332R0081 PANIER

46   01332R0056 JOINT BRAS FLOTTEUR 65   01332R0082 FLOTTEUR PETIT

47   01332R0058 CONNECTEUR BRAS FLOTTEUR 66   01332R0050 LIEN GIRATOIRE

48   01332R0089 TÊTE COMPLÈTE 67   01332R0062 ÉCROU 7/16 POUR TUYAU

49   01332R0063 TUYAU BALAYEUSE SOL 68   01332R0059 ENSEMBLE BRAS FLOTTEUR



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   5026

DATE: 28/11/2006

SHEET: 5/12

CODE 01332

DESCRIPTION: AQUASWEEP AUTOMATIC POOL CLEANER

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   01332R0002 SEAL FOR CONNECTOR TUBE 16   01332R0025 BEARING COVER + JOINT

2   01332R0004 TOP HOUSING ASSEMBLY 17   01332R0026 PLUG

3   01332R0010 WASHER 18   01332R0027 LOWER O RING BEARING

4   70114R42016 DIN 7981 SCREW 4, 2X16 19   01332R0029 BLUE TURBINE

5   01332R0012 CENTERED AXLE O RING 20   01332R0031 FRONT AND BACK BEARING

6   01332R0014 HOSE CONNECTOR 21   01332R0032 CONNECTOR RING

7   01332R0013 HOSE CONNECTOR 22   01332R0033 BLUE CROWN

8   01332R0015 SHUTTER SCREW 23   01332R0035 NUT

9   01332R0016 SHUTTER SPRING 24   01332R0037 WASHER

10   01332R0017 TUBE CONNECTOR 25   01332R0038 WALL CLEANER SHUTTER NOZZLE

11   01332R0018 TUBE END 26   01332R0022 GEAR BOX BODY

12   01332R0019 DISTRIBUTION VALVE 27   01332R0041 HEAD FLOATER

13   01332R0021 TOOTHED  AXLE (BLUE) 28   01332R0003 O RING DISTRIBUTOR



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   5026

DATE: 28/11/2006

SHEET: 6/12

CODE 01332

DESCRIPTION: AQUASWEEP AUTOMATIC POOL CLEANER

14   01332R0023 GEAR BOX COVER 29   01332R0043 O RING DISTRIBUTOR VALVE

15   01332R0024 GEAR BOX JOINT 30   01332R0088 FLOATER ARM SUPPORT

31   01332R0007 WASHER 50   01332R0064 SWEEPER HOSE FOR WALL

32   01332R0040 ADJUSTING SCREW 51   01332R0065 HOSE EXTENSION 90 CM

33   01332R0005 BOTTOM BODY 52   01332R0066 HOSE CONNECTOR PLASTIC

34   01332R0042 LOWER CHASSIS EXTENSION 53   01332R0067 INLET

35   01332R0011 TRACTION WHEEL 54   01332R0068 HOSE NOZZLE TUBE

36   01332R0036 LOWER LOCKNUT 55   01332R0069 HOSE CONNECTOR

37   01332R0093 COMPLETE GEAR BOX 56   01332R0070 HOSE CONNECTOR METAL

38   01332R0047 FEEDER TUBE NUET 5/8 57   01332R0071 SWEEPER HOSE LINK

39   01332R0048 FEEDER HOSE 1.8M 58   01332R0072 QUICK FEEDER HOSE LINK

40   01332R0049 FEEDER HOSE 4.8M 59   01332R0085 COMPLETE WALL INTAKE

41   01332R0051 SAFETY FLOATER 60   01332R0083 WALL INTAKE FILTER

42   01332R0053 LEAD FEEDER HOSE 61   01332R0079 COMPLETE BASKET

43   01332R0057 LEAD SAFETY 62   01332R0092 PAMELA BASKET

44   01332R0054 QUICK TURNING LINK 63   01332R0080 ANCHOR TIES FOR BASKET

45   01332R0055 ARM GUIDE FLOATER 64   01332R0081 BASKET

46   01332R0056 FLOATER ARM JOINT 65   01332R0082 SMALL FLOATER

47   01332R0058 CONNECTOR FOR FLOAT 66   01332R0050 TURNING LINK

48   01332R0089 COMPLETE HEAD ASSEMBLY 67   01332R0062 7/16 SCREW FOR HOSE

49   01332R0063 SWEEPER HOSE FOR FLOOR 68   01332R0059 FLOAT KIT



ESPLOSO
REV.: 0   5026

DATA: 28/11/2006

PAG.: 7/12

CODICE 01332

DESCRIZIONE: PULITORE AUTOMATICO AQUASWEEP

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   01332R0002 GIUNTURA COLLEGAMENTO TUBO 16   01332R0025 COPERTURA CUSCINETTO + GIUNTURA

2   01332R0004 CARCASSA SUPERIORE 17   01332R0026 CUSCINETTO SUPERIORE ASSE

3   01332R0010 RONDELLA SEPARAZIONE 18   01332R0027 GIUNTURA TORICA CUSCINETTO INFERIORE

4   70114R42016 VITE DIN-7981 4,2X16 19   01332R0029 TURBINA AZZURRA

5   01332R0012 GIUNTURA TORICA ASSE CENTRATO 20   01332R0031 GIRAMENTO ANTERIORE-POSTERIORE

6   01332R0014 CONNETTORE TUBO PARETE 21   01332R0032 BASE CUSCINETTO POSTERIORE

7   01332R0013 CONNETTORE TUBO FONDO 22   01332R0033 CORONA AZZURRA

8   01332R0015 VITE OTTURATORE 23   01332R0035 BOCCHETTA PULIZIA MATTONELLE

9   01332R0016 MOLLA OTTURATORE 24   01332R0037 RONDELLA DI GOMMA

10   01332R0017 GHIERA CONNETTORE TUBO 25   01332R0038 OTTURATORE BOCCHETTA PULISCI PARETE

11   01332R0018 GHIERA CONNETTORE TUBO FONDO 26   01332R0022 CARCASSA SCATOLA INGRANAGGI

12   01332R0019 VALVOLA DI DISTRIBUZIONE 27   01332R0041 GALLEGGIANTE PER LA TESTA

13   01332R0021 ASSE DENTATO (AZZURRO) 28   01332R0003 GIUNTURA TORICA DISTRIBUTORE



ESPLOSO
REV.: 0   5026

DATA: 28/11/2006

PAG.: 8/12

CODICE 01332

DESCRIZIONE: PULITORE AUTOMATICO AQUASWEEP

14   01332R0023 COPERTURA CASSA INGRANAGGI 29   01332R0043 GIUNTURA TORICA VALVOLA DISTRIBUTRICE

15   01332R0024 GIUNTURA CASSA INGRANAGGI 30   01332R0088 SUPPORTO BRACCIO GALLEGGIANTE

31   01332R0007 RONDELLA PIANA NICHELATA 50   01332R0064 MANICHETTA SPAZZATRICE DA PARETE

32   01332R0040 VITE DI FISSAGGIO 51   01332R0065 ESTENSIONE MANICHETTA 90 CM.

33   01332R0005 CARCASSA INFERIORE 52   01332R0066 ANELLI TUBO NYLON

34   01332R0042 ESTENSIONE CARCASSA INFERIORE 53   01332R0067 BOCCHETTA TUBO ASPIRAZIONE

35   01332R0011 RUOTA DI TRAZIONE 54   01332R0068 MANICO BOCCHETTA MANICHETTA

36   01332R0036 CONTRODADO INFERIORE 55   01332R0069 ANELLO ATTACCO FUSIBILE

37   01332R0093 SCATOLA INGRANAGGI COMPLETA 56   01332R0070 ANELLO CON CERCHIO METALLICO

38   01332R0047 DADO 5/8 MANICHETTA ALIMENTAZIONE 57   01332R0071 COLLEGAMENTO MANICHETTA SPAZZATRICE

39   01332R0048 MANICHETTA ALIMENTAZIONE 1,8 MT. 58   01332R0072 COLLEGAMENTO RAPIDO MANICHETTA D'ALIMENTAZIONE

40   01332R0049 MANICHETTA ALIMENTAZIONE 4,8 MT. 59   01332R0085 PRESA DA PARETE COMPLETA

41   01332R0051 SICURA DEL GALLEGGIANTE 60   01332R0083 PRESA DA PARETE FILTRO

42   01332R0053 PIOMBO MANICHETTA D'ALIMENTAZIONE 61   01332R0079 CESTO RACCOGLIFOGLIE COMPLETO

43   01332R0057 SICURA DEL PIOMBO 62   01332R0092 (NOT DEFINED)

44   01332R0054 COLLEGAMENTO RAPIDO GIREVOLE 63   01332R0080 TIRANTE DEL CESTO

45   01332R0055 GALLEGGIANTE BRACCIO GUIDA 64   01332R0081 CESTO RACCOGLIFOGLIE COMPLETO

46   01332R0056 GIUNTURA BRACCIO GALLEGGIANTE 65   01332R0082 GALLEGGIANTE PICCOLO

47   01332R0058 COLLEGAMENTO BRACCIO GALLEGGIANTE 66   01332R0050 COLLEGAMENTO GIREVOLE

48   01332R0089 TESTA COMPLETA 67   01332R0062 DADO 7/16 PER MANICHETTA

49   01332R0063 MANICHETTA SPAZZATRICE DA SUOLO 68   01332R0059 KIT BRACCIO GALLEGGIANTE



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   5026

DATUM: 28/11/2006

BLATT: 9/12

CODE 01332

BESCHREIBURG: AUTOMATISCHER REINIGER AQUASWEEP

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   01332R0002 DICHTUNG VERBINDUNGSSTÜCK SCHLAUCH 16   01332R0025 ABDECKUNG LAGER UND DICHTUNG

2   01332R0004 OBERES GEHÄUSE 17   01332R0026 LAGER OBEN ACHSE

3   01332R0010 DISTANZSCHEIBE 18   01332R0027 O-RING LAGER UNTEN

4   70114R42016 SCHRAUBE DIN-7981 4,2 X 16 19   01332R0029 TURBINE BLAU

5   01332R0012 O-RING ACHSE 20   01332R0031 WÄLZLAGER VORNE-HINTEN

6   01332R0014 VERBINDUNGSSTÜCK SCHLAUCH WAND 21   01332R0032 SITZ HINTERES WÄLZLAGER

7   01332R0013 VERBINDUNGSSTÜCK SCHLAUCH BODEN 22   01332R0033 HAUPTRAD BLAU

8   01332R0015 VERSCHLUSSSCHRAUBE 23   01332R0035 DÜSE FLIESSENREINIGER

9   01332R0016 VERSCHLUSSFEDER 24   01332R0037 UNTERLEGSCHEIBE AUS GUMMI

10   01332R0017 ANSCHLUSSBUCHSE SCHLAUCH 25   01332R0038 VERSCHLUSS DÜSE WANDREINIGER

11   01332R0018 ANSCHLUSSBUCHSE SCHLAUCH BODEN 26   01332R0022 GEHÄUSE GETRIEBE

12   01332R0019 VERTEILERVENTIL 27   01332R0041 SCHWIMMER KOPFSTÜCK

13   01332R0021 ZAHNACHSE (BLAU) 28   01332R0003 O-RING VERTEILER



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   5026

DATUM: 28/11/2006

BLATT: 10/12

CODE 01332

BESCHREIBURG: AUTOMATISCHER REINIGER AQUASWEEP

14   01332R0023 ABDECKUNG GEHÄUSE GETRIEBE 29   01332R0043 O-RING VERTEILERVENTIL

15   01332R0024 DICHTUNG GEHÄUSE GETRIEBE 30   01332R0088 HALTERUNG SCHWIMMARM

31   01332R0007 UNTERLEGSCHEIBE FLACH VERNICKELT 50   01332R0064 SCHLAUCH KEHRMASCHINE WAND

32   01332R0040 STELLSCHRAUBE 51   01332R0065 VERLÄNGERUNGSSCHLAUCH 90 CM

33   01332R0005 GEHÄUSE UNTEN 52   01332R0066 SCHLAUCHRINGE NYLON

34   01332R0042 VERLÄNGERUNG UNTERES GEHÄUSE 53   01332R0067 DÜSE SCHLAUCH KEHRMASCHINE

35   01332R0011 ZUGRAD 54   01332R0068 NIPPEL DÜSE SCHLAUCH

36   01332R0036 GEGENMUTTER UNTEN 55   01332R0069 HALTERING GEWICHT

37   01332R0093 GEHÄUSE GETRIEBE KOMPLETT 56   01332R0070 RING MIT METALLTEIL

38   01332R0047 MUTTER 5/8 VERSORGUNGSSCHAULCH 57   01332R0071 ANSCHLUSS SCHLAUCH KEHRMASCHINE

39   01332R0048 VERSORGUNGSSCHLAUCH 1,8 M 58   01332R0072 SCHNELLANSCHLUSS VERSORGUNGSSCHLAUCH

40   01332R0049 VERSORGUNGSSCHLAUCH 4,8 M 59   01332R0085 WANDANSCHLUSS KOMPLETT

41   01332R0051 SICHERUNG SCHWIMMER 60   01332R0083 WANDANSCHLUSS FILTER

42   01332R0053 GEWICHT VERSORGUNGSSCHLAUCH 61   01332R0079 BLATTFÄNGERKORB KOMPLETT

43   01332R0057 SICHERUNG GEWICHT 62   01332R0092 HÜTCHEN KORB

44   01332R0054 SCHNELLANSCHLUSS SCHWENKBAR 63   01332R0080 HALTERUNG KORB

45   01332R0055 SCHWIMMER ARM FÜHRUNG 64   01332R0081 KORB

46   01332R0056 DICHTUNG SCHWIMMARM 65   01332R0082 SCHWIMMER KLEIN

47   01332R0058 STECKKUPPLUNG SCHWIMMARM 66   01332R0050 ANSCHLUSS SCHWENKBAR

48   01332R0089 KOPFSTÜCK KOMPLETT 67   01332R0062 MUTTER 7/16 FÜR SCHLAUCH

49   01332R0063 SCHLAUCH KEHRMASCHINE BODEN 68   01332R0059 SET SCHWIMMERARM



ITEM
REV.: 0   5026

DATA: 28/11/2006

FOLHA: 11/12

CODIGO 01332

DESCRICÃO: LIMPADOR DE FUNDOS AUTOMÁTICO AQUASWEEP

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   01332R0002 JUNTA LIGAÇÃO MANGUEIRA 16   01332R0025 TAMPA CHUMACEIRA + JUNTA

2   01332R0004 CARCAÇA SUPERIOR 17   01332R0026 ROLAMENTO SUPERIOR EIXO

3   01332R0010 ANILHA SEPARADORA 18   01332R0027 JUNTA TÓRICA CHUMACEIRA INFERIOR

4   70114R42016 PARAFUSO DIN-7981 4,2 X 16 19   01332R0029 TURBINA AZUL

5   01332R0012 JUNTA TÓRICA EIXO CENTRADO 20   01332R0031 ROLAMENTO DIANTEIRO-TRASEIRO

6   01332R0014 LIGAÇÃO MANGUEIRA PAREDE 21   01332R0032 ASSENTO ROLAMENTO TRASEIRO

7   01332R0013 LIGAÇÃO MANGUEIRA DE SOLO 22   01332R0033 COROA AZUL

8   01332R0015 PARAFUSO OBTURADOR 23   01332R0035 BOCA LIMPA BALDOSAS

9   01332R0016 MOLA OBTURADOR 24   01332R0037 ANILHA DE BORRACHA

10   01332R0017 CASQUILHO LIGAÇÃO MANGUEIRA 25   01332R0038 OBTURADOR BOQUILHA LIMPA PAREDE

11   01332R0018 CASQUILHO LIGAÇÃO MANGUEIRA SOLO 26   01332R0022 CARCAÇA CAIXA DE ENGRENAGEM

12   01332R0019 VÁLVULA DISTRIBUIÇÃO 27   01332R0041 BÓIA DA CABEÇA

13   01332R0021 EIXO DENTADO (AZUL) 28   01332R0003 JUNTA TÓRICA DISTRIBUIDOR



ITEM
REV.: 0   5026

DATA: 28/11/2006

FOLHA: 12/12

CODIGO 01332

DESCRICÃO: LIMPADOR DE FUNDOS AUTOMÁTICO AQUASWEEP

14   01332R0023 TAMPA CAIXA ENGRENAGENS 29   01332R0043 JUNTA TÓRICA VÁLVULA DISTRIBUIDORA

15   01332R0024 JUNTA CAIXA ENGRENAGENS 30   01332R0088 SUPORTE BRAÇO BÓIA

31   01332R0007 ANILHA PLANA NIQUELADA 50   01332R0064 MANGUEIRA VARREDORA DE PAREDE

32   01332R0040 PARAFUSO AJUSTE 51   01332R0065 EXTENSÃO MANGUEIRA 90 CM

33   01332R0005 CARCAÇA INFERIOR 52   01332R0066 ANEIS MANGUEIRA - NYLON

34   01332R0042 EXTENSÃO CARCAÇA INFERIOR 53   01332R0067 BOCA MANGUEIRA VARREDORA

35   01332R0011 RODA DE TRACÇÃO 54   01332R0068 MANGA BOQUILHA MANGUEIRA

36   01332R0036 CONTRAPORCA INFERIOR 55   01332R0069 ANEL FIXAÇÃO CHUMBO

37   01332R0093 CAIXA DE ENGRENAGEM COMPLETA 56   01332R0070 ANEL COM ARO METÁLICO

38   01332R0047 PORCA 5/8 MANG. ALIMENTAÇÃO 57   01332R0071 LIGAÇÃO MANGUEIRA VARREDORA

39   01332R0048 MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO 1,8 MTS 58   01332R0072 LIGAÇÃO RÁPIDA MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO

40   01332R0049 MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO 4,8 MTS 59   01332R0085 TOMADA PAREDE COMPLETA

41   01332R0051 BÓIA SEGURANÇA 60   01332R0083 TOMADA DE PAREDE FILTRO

42   01332R0053 CHUMBO MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO 61   01332R0079 CESTO DE RECOLHA DE FOLHAS COMPLETO

43   01332R0057 CHUMBO SEGURANÇA 62   01332R0092 PAMELA CESTO

44   01332R0054 LIGAÇÃO RÁPIDA GIRATÓRIA 63   01332R0080 TIRANTES CESTO

45   01332R0055 BÓIA BRAÇO GUIA 64   01332R0081 CESTO

46   01332R0056 JUNTA BRAÇO BÓIA 65   01332R0082 BÓIA PEQUENA

47   01332R0058 LIGAÇÃO BRAÇO FLUTUADOR 66   01332R0050 LIGAÇÃO GIRATÓRIA

48   01332R0089 CABEÇAL COMPLETO 67   01332R0062 PORCA 7/16 PARA MANGUEIRA

49   01332R0063 MANGUEIRA VARREDORA DE PAVIMENTO 68   01332R0059 CONJUNTO BRAÇO FLUTUADOR


